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B 0543 R. Uisolert kabelsko, ring, sveiset hals, 0,25-0,5mm2 M4

Uisolert ringkabelsko laget av Cu-plate som er rullet sammen i halsen og sveiset. Kabelskoen er fortinnet, som gir en

god korrosjonsbeskyttelse. Passer for kabel 0,25-0,5mm?, hullstgrrelse M4.

Kabelskoen presses med godkjent handverktay, mekanisk eller evt. i maskiner med relevant uttak / pressbakke.

Produktattributter:

Tverrsnitt (mm2)

Bolt dim "M"

Abiko nr.

Godkjenninger / sertifiseringer
Hulldia (A)

Yttermal, bredde (B)
Innerdia kabelinnstikk (C)
Lengde hylse (E)

Lengde (L1)

Salgsenhet

Ant. i pakke

Vekt, forpakning (g)

Takk for at du velger Abiko.

0,14- 0,5

M4

B 0543 R

UL, IEC 60352-2

4,3

6,6

1,0

50

15,0

Pakning

100

25
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